__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 58/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 56/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 20/2022 - PMMC
Código registro TCE: 8BD6D7A60757F4F5D805799780DA33808C38979D
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: MARCOS FERRARI 06690714985, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ nº 33.008.679/0001-14.
VALOR TOTAL R$: 8.216,00 (oito mil duzentos e dezesseis reais).
Dotação – 61 -62 – RECURSOS – 1100-1300
OBJETO: Aquisição de ferramentas para a oficina mecânica do pátio de máquinas da Prefeitura
de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 18 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal